211/2026, que tem por objeto Contratação de empresa especializada 

para Reforma de Arquibancada – Campo do Aliança – 

Rua Pensilvânia, Rua Kansas, Rua Nebraska, Rua Michigam – Parque 

Paraiso, a favor da empresa GMS Construções Ltda., com o valor total 

de R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais). 

Itapecerica da Serra, 29 de janeiro de 2.026. 

FERNANDO ANDRADE 

Secretaria Municipal de Obras e Serviços 

Secretário